FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Colegiado de Engenharia de Produção - Salgueiro
Rua Antônio Figueira Sampaio, 134 - Nossa Sra. de Graças, Salgueiro - PE, CEP. 56000-000

Telefone: (87) 3871-0217 E-mail: cprod.salgueiro@univasf.edu.br

Página 152 de 177

APÊNDICE 7 – DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM BANCA DE TCC

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, e a quem possa interessar, que

o (a) docente ______________________________________________________,

participou como membro Titular da Banca Examinadora do Trabalho de Conclusão

de Curso do aluno

__________________________________________________________________

, que defendeu o trabalho intitulado

“_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

___”, realizada em________ de______________________ de 20___.

Salgueiro/PE, ___ de ___________ de 20___.

Assinatura do Orientador
Assinatura do Coordenador de

TCC